
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-19-015686-a

Найменування замовника: ДП "Одеський морський торговельний порт"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125666

Місцезнаходження замовника: 65026, Україна, Одеська область, Одеса, Митна
площа, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Iрина Мамонтова, +380487293675,
i.mamontova@omtp.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фарби, Код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Грунт Jotaprime 500 Alu
колір алюм. сірий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

260 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Грунт Jotaprime 500 Alu rt
колір алюм. червон або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

520 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Грунт проміжний
Safeguard Universal ES
колір сірий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

288 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023



Грунт Jotamastic 80 Alu Rt
колір алюмінієво-
червоний або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

360 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Грунт Jotamastic 80 колір
червоний або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

40 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба фінішна Futura
Classic колір сірий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

164.68 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба фінішна Futura
Classic колір чорний або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

38.14 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба необрастаюча
SEACONOMY 700 колір
коричневий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

300 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Грунт Jotamastic 80 колір
чорний або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

100 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба харчова Tankguard
Storage light grey колір
світло сірий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

18.8 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба харчова Tankguard
Storage light red колір
світло червоний або
еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

18.8 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба необрастаюча
SEAFORCE 30М колір
червоний або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

80 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба фінішна Hempatex
Enamel 56360 white колір
білий або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

80 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023



Фарба фінішна Hempatex
Enamel 56360 grey колір
сірий або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

18.13 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба фінішна Hempatex
Enamel 56360 колір
червоний або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

19.8 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Фарба фінішна Hempatex
Enamel 56360 колір
жовтий або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

36.8 літр 65082, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса, Митна
площа,1

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 5 (п’яти) банківських
днів з моменту поставки Товару
та отримання від Постачальника
повного пакету належним чином
оформлених документів згідно
п.3.1 Договору.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 738 756,61 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 387,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 09:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 09:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


